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       BASHKIA VORË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 

 
 

 

Lënda: Njoftim për publikim 
 

 

Në mbështetje të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, VKM-së  

nr. 243 “Për Pranimin, Lëvizjen Paralele, Periudhën e Provës dhe Emërimin në Kategorinë 

Ekzekutiveˮ, Kreu VII, i ndryshuar, po ju dërgojmë njoftimet për publikim të rezultateve të 

konkursit për kategorinë si më poshtë: 

1. Procedura e Lëvizjes Paralele në kategorinë ekzekutive në pozicionin: 

 
Specialist pranë Sektorit të Personelit në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore, 
Teknologjisë dhe Inovacionit 

Kandidati fitues është: 

 

1. Znj. Erisa Subashi me 96 pikë 
 
Duke ju falenderuar për bashkëpunimin!                               

Informacioni është dërguar edhe në mënyrë elektronike, në faqen tuaj të internetit. 
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       BASHKIA VORË 
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Lënda: Njoftim për publikim 
 
                       

 

Në mbështetje të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, VKM-së  

nr. 243 “Për Pranimin, Lëvizjen Paralele, Periudhën e Provës dhe Emërimin në Kategorinë 

Ekzekutiveˮ, Kreu VII, i ndryshuar, po ju dërgojmë njoftimet për publikim të rezultateve të 

konkursit për kategorinë si më poshtë: 

1. Procedura e Lëvizjes Paralele në kategorinë ekzekutive në pozicionin: 

 
Specialist Protokolli në Sektorin e Protokoll Arshivës në Drejtorinë e Burimeve 
Njerëzore, Teknologjisë dhe Inovacionit 

Kandidati fitues është: 

 

1. Znj. Anduela Hoxha me 94 pikë 
 
Duke ju falenderuar për bashkëpunimin!                               

Informacioni është dërguar edhe në mënyrë elektronike, në faqen tuaj të internetit. 
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       BASHKIA VORË 
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE TEKNOLOGJISË DHE INOVACIONIT 

 
 

Nr.______prot.                                                                                          Vorë, më___.___.2021 

 

 

Në mbështetje të ligjit nr.152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësit civil” i ndryshuar, VKM-së  

nr. 243 “Për Pranimin, Lëvizjen Paralele, Periudhën e Provës dhe Emërimin në Kategorinë 

Ekzekutiveˮ, Kreu VII, i ndryshuar, po ju dërgojmë njoftimet për publikim të rezultateve të 

konkursit për kategorinë si më poshtë: 

1. Procedura e Lëvizjes Paralele në kategorinë ekzekutive në pozicionin: 

 
Specialist Protokolli pranë Sektorit të Protokoll Arshivës në Drejtorinë e Burimeve 
Njerëzore, Teknologjisë dhe Inovacionit 

Kandidati fitues është: 

 

1. Znj. Milena Luca me 93 pikë 
 
Duke ju falenderuar për bashkëpunimin!                               

Informacioni është dërguar edhe në mënyrë elektronike, në faqen tuaj të internetit. 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 


